
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „РАДОСТ“ 

Адреса:Кабларска бб Нови Бановци 

Врста наручиоца: Установа- дневна брига о деци  

Интернет страница наручиоца: www.puradost.org.rs 

Деловодни број:314/2016 

Датум: 23.05 2016.године  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда 

1. Продужава се рок за подношење понуда у отвореном поступку јавне набавке –Набавка 

намирница за припремање хране обликована у 7 партија 

2.  Врста предмета набавке:добра 

3. Опис предмета набавке: Набавка намирница за припремање хране обликована у 7 партија 

партија 1:Пекарски производи –ОРН-15810000 

партија 2:Млеко и млечни производи –ОРН-15500000 

партија 3: Јаја-ОРН- 03142500  

партија 4:Месо и прерађевине од меса –ОРН-15110000 

партија 5: Воће и поврће ( свеже,смрзнуто и конзервирано )-ОРН- 15300000 

партија 6: Остале намирнице широке потрошње-ОРН- 15800000 

партија 7: Смрзнута риба и прерађевине од рибе  ОРН- 15220000 

4. Позив за подношење понуда је објављен:28.04.2016.године  

5. Обавештење о продужењу рока се објављује:23.05.2016.године 

6. Разлог за продужење рока: Измена и допуна конкурсне документације по поднетом Захтеву 

за додатним информацијама и појашњењима 

7. Нови рок - време и место подношења понуда: 08.06.2016.године до 12.00 часова  

Предшколска установа  „Радост“ Нови Бановци, Бановци –Дунав Кабларска бб са 

назнаком: „Понуда за јавну набавку – Набавка намирница за припремање хране ВЈН-ОП-

Д, број 1/2016, Партија __________ -НЕ ОТВАРАТИ“ 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

08.06.2016.године до 12.00 часова . 

Нови рок - време и место отварања понуда: Отварање понуда ће се обавити 08.06.2016. 

године у 12,30 часова, у просторијама Предшколске установе „Радост“ Нови Бановци, 

Бановци-Дунав, Кабларска бб (секретаријат установе) 

 

Лице за контакт: Валентина Штрбац 022/340-983 локал 105 e-mail valentina1965@ptt.rs 

 

 


